
      PATVIRTINTA 

                                                                                                                  Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Švietimo 

                                                                                                                              skyriaus vedėjo  2011 m. spalio 10 d. įsakymu Nr. V-56 

 

KLAIPĖDOS RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 2012–2013 M. M. IR 2013–2014 M. M. PRADŽIOS ŠVIETIMO STEBĖSENOS RODIKLIŲ 

DUOMENŲ SUVESTINĖS 

1. Švietimo konteksto rodikliai. 

1.1. Mokyklinio ir ikimokyklinio amžiaus vaikų skaičiaus pokytis švietimo įstaigose iki ugdymo proceso pabaigos:  

 Mokinių skaičius 

2012–2013 m. m. pradžioje (2012–2013 m. 

rugsėjo 2 d. duomenys) 

2012–2013 m. m. ugdymo proceso pabaigoje (2013-05-30 

ir 2013-06-06 duomenys) 

Priešmokyklinio amžiaus vaikai grupėse  412 411 (-1) 

1–4 1665 1652 (-13) 

5–8 1919 1904 (-15) 

9–10 (I–II gimn.) 882 869 (-13) 

11–12 (III–IV gimn.) 575 570 (-5) 

Iš viso bendrojo ugdymo mokyklose 5041 4995 (-46) 

Ikimokyklinio amžiaus vaikai mišriose 

grupėse arba ikimokyklinio ugdymo 

grupėse 

1373 1335 (-18) 

Neformaliojo švietimo įstaigose 1246 1208 (-38) 

 

1.2. Iš bendrojo ugdymo mokyklos pašalintų mokinių nuo 7 iki 18 metų amžiaus skaičius 2012–2013  m. m.: 

 

Mokinių amžius Pašalintų mokinių skaičius Pašalinimo priežastys 

Iki 16 m.   

16–18 m. 3 Mokyklos nelankymas, blogas mokymasis. 

Iš viso 3 Mokyklos nelankymas, blogas mokymasis. 

 

1.3. 2011–2012 m.  m. nesimokę pagal privalomojo ugdymo programas 7–16 metų mokiniai iš mokyklos aptarnaujamos teritorijos (vardas, pavardė, 

amžius, klasė, mokyklos nelankymo priežastys). NĖRA 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

2. Švietimo aprūpinimo ir organizavimo rodikliai. 

2.1. Mokymo reikmenimis aprūpinamų mokinių  skaičius ir procentas: 

Klasės Aprūpinta  mokinių (skaičius) mokymo 

reikmenimis 2013–2014 m. m. pradžioje 

Aprūpinamų mokymo reikmenimis mokinių procentas nuo 

bendro mokinių skaičiaus (bendro mokinių skaičiaus 2013–2014 

m. m. rugsėjo 2 d. duomenys) 

Priešmokyklinėse grupėse  66 15,2 

1–4 393  23,0 

5–8  422 23,3 

9–10 (I–II gimn.) 193 22,5 

11–12 (III–IV gimn.) 66 12,3 

Iš viso bendrojo ugdymo 

mokyklose (išskyrus 

priešmokyklines grupes) 

1074 21,8 

 

2.2 Nemokamai maitinamų mokinių skaičius 2012–2013 m. m. 

                            

 



3 

 

 

2.2. Bendrojo ugdymo  mokyklų mokinių, priešmokyklinio ir  ikimokyklinio amžiaus vaikų, kuriems švietimo įstaigoje buvo suteikta psichologinė, 

specialioji pedagoginė (spec. pedagogo ir logopedo pagalba),  skaičius 2012–2013 m. m.: 

 
1 2 

Psichologinės konsultacijos*(mokinių skaičius) (mokyklos psichologo, 

psichologo asistento) 

specialioji pedagoginė (logopedo ir spec. pedagogo) pagalba 

tik logopedo* 

(vaikų skaičius) 

tik spec. pedagogo* 

(vaikų skaičius) 

 logopedo ir spec.  pedagogo* 

(vaikų skaičius) 

334 Ikimokykl. – 54 Ikimokykl. – 0 Ikimokykl.– 22 

Priešmokykl. – 59 Priešmokykl. –1  Priešmokykl. – 16 

Mokiniai – 290 Mokiniai – 210 Mokiniai – 224 

 * Tą patį mokinį (ugdytinį) nefiksuoti du kartus, išskyrus tuos atvejus jei mokiniui teikiama ir specialioji pedagoginė (logopedinė), ir psichologinė 

pagalba.  

3. Personalą apibūdinantys rodikliai (įskaitant švietimo įstaigų direktorius ir direktorių pavaduotojus ugdymui, jei jie dirba mokytojais). 

3.1. Persikvalifikavę pedagogai arba įgiję mokytojo profesinę kvalifikaciją: vardas, pavardė, įgyta kvalifikacija (2012–2013 m. m.): Ramona Valiūtė, 

mokytojo profesinė kvalifikacija, Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija; Vilma Zakarauskienė – auklėtoja, Edita Stonkuvienė – auklėtoja, Gargždų 

lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“; Aida Šermokaitė, mokytojo profesinę kvalifikaciją, Judrėnų S. Dariaus pagrindinė mokykla. 

3.2. Pedagogai įgiję magistro laipsnį: vardas, pavardė, įgyta magistro kvalifikacija (2012–2013 m. m): nėra 

3.3. Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo pedagogai, mokytojai dalykininkai, dirbantys pagrindinėje darbovietėje ir  neatitinkantys kvalifikacinių 

reikalavimų 2012–2013 m. m. pradžioje (Švietimo įstatymo 48 straipsnis, ŠMM 2005 -03-29  Nr. 506, 2007-09-11 Nr. ISAK-1803, 2009-08-20 Nr. ISAK-1727, 2011-

07-29 Nr. V-1485  ,,Dėl kvalifikacinių reikalavimų mokytojams, dirbantiems pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, neformaliojo vaikų švietimo, pradinio, pagrindinio, vidurinio, 

specialiojo ugdymo ir ... programas, aprašo tvirtinimo“): 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė 

(Bendrojo ugdymo mokyklos) 

Dalykas Turimas krūvis 

1. Simona Kuprytė (Priekulės I. S. Gimnazija) Istorija 14 val. 

2. Jurgita Skierutė (Priekulės I. S. Gimnazija) Chemija 18 val. 

3. Birutė Andriekutė (Priekulės I. S. Gimnazija) Dailė 17 val. 

4. Liana Šiaulytienė (Endriejavo vid. m.) Ikimokyklinio ugdymo grupės 

auklėtoja 

0,35 etato 

5. Ona Purtokienė (Endriejavo vid. m.) Mokinių, besimokančių pagal pagrindinio 

ugdymo individualizuotą programą 

savarankišku mokymo proceso organizavimo 

būdu, 10 kl. 

6 val. 

6. Birutė Darkintienė (Endriejavo vid. m.) Mokinių, besimokančių pagal pagrindinio 

ugdymo individualizuotą programą 

savarankišku mokymo proceso organizavimo 

būdu, 6 kl. 

6 val. 

7. Indrė Grišanovienė (Endriejavo vid. m.) Ikimokyklinio ugdymo grupės 

auklėtoja 

0,5 etato 



4 

 

8. Aloyzas Zeidleris (Gargždų ,,Kranto“ p. m.) Žmogaus sauga 4,5 val. 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Neatitikimo kvalifikaciniams reikalavimams pagrindimas 

9. Diana Stasiulytė (Agluonėnų lopšelis-darželis 

,,Nykštukas“) 

Studijuoja KU vaikystės pedagogiką 

10. Daiva Garbenčiūtė (Gargždų lopšelis-darželis 

,,Gintarėlis“) 

Pradinių  klasių  mokytoja 

11. Viktorija Macijauskienė (Gargždų ugdymo centras 

,,Naminukas“) 

Studijuoja Klaipėdos universitete Pedagogikos fakultete, 3 k. 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Būrelis, sporto šaka, neatitikimo kvalifikaciniams reikalavimams pagrindimas 

12. Viktoras Mačiūnas (VJSM) Vidurinis išsilavinimas 

13. Antanas Ruškys (VJSM) Vidurinis išsilavinimas, dirba pagal licenciją 

14. Jolanta Romančikienė (VJSM) Technikumas, dirba pagal licenciją 

15. Edvardas Šauklys (VJSM) Profesinė mokykla, dirba pagal licenciją 

16. Linara Norvilaitė (VJSM) Vidurinis išsilavinimas 

 

3.4. Švietimo įstaigų mokytojų, dirbančių pagrindinėje darbovietėje, kvalifikacijos tobulinimo dienų, tenkančių vienam darbuotojui, skaičius 2012–

2013  m. m.  

Pradiniai duomenys Švietimo įstaigų mokytojams tekusių kvalifikacijos tobulinimo dienų skaičius per 2012–2013 m. m.– 3901 

Švietimo įstaigų mokytojų skaičius – 722 

Skaičiavimas Švietimo įstaigų mokytojams tekusių kvalifikacijos tobulinimo dienų per mokslo metus suma 

 3901 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------=5,4 

Švietimo įstaigų mokytojų skaičius  722 

 

3.5. Pagalbos mokiniui specialistų (soc. pedagogų, psichologų, spec. pedagogų, logopedų)*  / bibliotekininkų (skaityklos darbuotojų)*, dirbančių 

pagrindinėje darbovietėje, kvalifikacijos tobulinimo dienų, tenkančių vienam darbuotojui, skaičius 2012–2013 m. m.:  

* parodote atskirai pagalbos specialistus ir bibliotekininkus 

Pradiniai duomenys Pagalbos mokiniui specialistams* / bibliotekininkams* tekusių kvalifikacijos tobulinimo dienų skaičius per 2012–2013 m. m. 

378 / 140 

Pagalbos mokiniui specialistų* / bibliotekininkų* skaičius 57 / 23 

 

Skaičiavimas 

Pagalbos mokiniui specialistams* / bibliotekininkams* tekusių kvalifikacijos tobulinimo dienų per mokslo metus suma  

                                                                                                     378 /140                                             =6,6 / 6,1            

Pagalbos mokiniui specialistų* / bibliotekininkų* skaičius         57 / 23                                                                                                                                                           

 

 



5 

 

 

3.6. Ikimokyklinių, priešmokyklinių grupių pedagogų, mokytojų, pagalbos specialistų, dirbančiųjų pagrindinėje darbovietėje, pasiskirstymas pagal 

amžių (skaičius/procentas)*: 

Pagrindinės 

darbovietės 

darbuotojai 

Viso ikimokyklinių 

ir priešmokyklinių 

pedagogų / mokytojų 

ir kt. 
(2013–2014 m. m. 

pradžia) 

Iki 29 m. 

skaičius/proc. nuo 

bendro skaičiaus 

30–44 m. 

skaičius/proc. nuo 

bendro skaičiaus 

45–59 m. 

skaičius/proc. nuo bendro 

skaičiaus 

60 ir vyresni 

skaičius/proc. nuo bendro 

skaičiaus 

Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

174 12/6,9 52/29,9 101/58 9/5,2 

Mokytojai  481 31/6,4 129/26,8 251/52,2 70/14,6 

FŠPU mokytojai 78 8/10,3 16/20,5 38/48,7 16/20,5 

Spec. pedagogai 

(bendrojo ugdymo 

mokykloje)**  

9 1/11,1 3/33,3 5/55,6  

Logopedai 11  4/36,4 4/36,4 3/27,2 

Psichologai 8 2/25,0 6/75,0   

Soc. pedagogai 15 1/6,7 10/66,7 4/26,6  

Specialieji 

pedagogai 

(auklėtojai): 

- Priekulės I.  

Simonaitytės 

specialiojo ugdymo 

skyriuje: 

- ,,Kranto“  

pagrindinės 

mokyklos spec. 

klasėse: 

 

 

 

 

6 

 

 

 

2 

  

 

 

 

1/16,7 

 

 

 

 

4/66,7 

 

 

 

2/100 

 

 

 

 

1/16,6 

Iš viso 784 55/7,0 221/28,2 409/52,2 99/12,6 

*Nurodote skaičių ir procentą; ** jei spec. pedagogas yra ir logopedas, parodote jį vienoje pozicijoje;  

 

 

 

 

 



6 

 

3.7. Švietimo įstaigų mokytojų dalis pagal kvalifikacines kategorijas 

  

 
3.8. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų pedagogų, muzikos pedagogų, dirbančių pagrindinėje darbovietėje,  pasiskirstymas pagal kvalifikacines kategorijas 

2013 m. rugsėjo 2 d.: 

Pradiniai duomenys Pedagogų, turinčių kvalifikacines kategorijas: auklėtojo, vyr. auklėtojo, metodininko, eksperto, skaičius*131 

Bendras pedagogų skaičius* 135 

Skaičiavimas Pedagogų, turinčių auklėtojo kvalifikacinę kategoriją, skaičius*    22 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- x 100=16,3 

Bendras pedagogų skaičius*                135 

 

Pedagogų, turinčių vyr. auklėtojo kvalifikacinę kategoriją, skaičius*   78 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------x 100=57,8 

Bendras pedagogų skaičius*  135 

 

Pedagogų, turinčių metodininko kvalifikacinę kategoriją, skaičius*  30 

----------------------------------------------------------------------------------------------- x 100= 22,2 

Bendras pedagogų skaičius*  135 

 

Pedagogų, turinčių eksperto kvalifikacinę kategoriją, skaičius*  1 



7 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- x 100=0,2 

Bendras pedagogų skaičius*  135 

* Būtinai nurodote skaičius. Atestuota – 97,03 procento. 

3.9. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų pagalbos vaikui specialistų, dirbančių pagrindinėje darbovietėje,  pasiskirstymas pagal kvalifikacines kategorijas 

2013 m. rugsėjo 2 d.: 

Pradiniai duomenys Pagalbos vaikui specialistų, turinčių kvalifikacines kategorijas skaičius* 

Bendras pagalbos specialistų skaičius* 

Skaičiavimas Pagalbos vaikui specialistų, turinčių specialisto kvalifikacinę kategoriją, skaičius* 4 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- x 100= 44,4 

 9 

Bendras pagalbos vaikui specialistų skaičius*                                                             

 

Pagalbos vaikui specialistų, turinčių vyr. specialisto kvalifikacinę kategoriją, skaičius*   2 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------x 100=22,2 

Bendras pagalbos vaikui specialistų skaičius*      9 

 

Pagalbos vaikui specialistų, turinčių metodininko kvalifikacinę kategoriją, skaičius* 3 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- x 100= 33,4 

Bendras pagalbos vaikui specialistų skaičius*                                                         9 

 

 

* Būtinai nurodote skaičius. 

3.10. Neformaliojo švietimo įstaigų mokytojų, dirbančių pagrindinėje darbovietėje,  pasiskirstymas pagal kvalifikacinę kategoriją (jei mokytojas turi 

kelias kvalifikacines kategorijas, rodoma aukščiausia, t.y. rodoma viena ) 2013 m. rugsėjo 2 d.: 

Pradiniai duomenys Mokytojų (trenerių), turinčių kvalifikacines kategorijas: mokytojo, vyr. mokytojo, metodininko, eksperto, skaičius*69 

Bendras mokytojų (trenerių) skaičius* 78 

Skaičiavimas Mokytojų (trenerių), turinčių mokytojo kvalifikacinę kategoriją, skaičius*  14 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- x 100=17,9 

Bendras mokytojų (trenerių) skaičius*  78 

 

 

Mokytojų (trenerių), turinčių vyr. mokytojo kvalifikacinę kategoriją, skaičius*  30 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------x 100=38,5 

Bendras mokytojų (trenerių) skaičius* 78 

 

Mokytojų (trenerių), turinčių metodininko kvalifikacinę kategoriją, skaičius* 23 



8 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- x 100=29,5 

Bendras mokytojų (trenerių), skaičius*   78 

 

Mokytojų (trenerių), turinčių eksperto kvalifikacinę kategoriją, skaičius*    2 

------------------------------------------------------------------------------------------------- x 100=2,6 

Bendras mokytojų (trenerių) skaičius*   78 

* Būtinai nurodote skaičius.  Atestuota – 88,5 proc.  

3.11. Švietimo įstaigų vadovų kvalifikacinės kategorijos: 

 

Įstaigų tipai Iš viso 

vadovų 

2013–

2014 m. 

m. 

pradžioje 

Neatestuotų vadovų Turi kvalifikacinę kategoriją 

2013–2014 m. m. 

pradžioje 

trečiąją antrąją pirmąją Iš viso 

2013–2014 m. m. 

pradžioje 

2013–2014 m. m. 

pradžioje 

2013–2014 m. m. 

pradžioje 

2013–2014 m. m. 

pradžioje 

Ikimokyklinės 

įstaigos 
17 1 3 11 2 16 

Mokyklos- 

darželiai 
1 0 1 0 0 1 

Mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

4 1 3 0 0 3 

Pagrindinės 

mokyklos, 

progimnazija 

32 2 14 16 0 30 

Vidurinė 

mokykla 
3 1 1 1  2 

Gimnazijos 11 2 1 8 0 9 
Neformaliojo 

ugdymo 

mokyklos 

8 2 3 3 0 6 

Iš viso 

2013–2014 

m. m. 

pradžioje 

76 9/11,9 26/34,2 39/51,3 2/2,6 67/88,1 

Pastaba. Bendrojo ugdymo mokyklose (mokykla-darželis, mokykla-daugiafunkciai centrai, pagrindinės, vidurinės, gimnazijos) atestuota vadovų –  

88,1 proc., ikimokyklinių ugdymo įstaigų – 94,1 procento. 

 

 



9 

 

 

4. Mokinius apibūdinantys rodikliai. 

4.1. Vienam mokiniui tenkančių praleistų ir iš jų nepateisintų pamokų skaičius: 

Klasės Mokinių 

skaičius 
(mokinių 

skaičiaus 

2012–2013 

m. m. 

pradžioje 

ir ugdymo 

proceso 

pabaigoje 

vidurkis, 

1.1. 

lentelės 

duomenys) 

Iš viso 

praleista 

pamokų 

 

dėl ligos  nepateisinta tenka 1 mokiniui 

praleistų pamokų 

tenka 1 mokiniui nepateisintų 

pamokų 

1–4  

1658 

88018 76137 2022 53,1 1,2 

5–8  

1912 

152295 101669 17523 79,6 9,2 

9–10 (I–II gimn.) 876 

 

91771 54230 15691 105,0 17,9 

11–12 (III–IV gimn.) 572 

 

64704 24275 17561 113,2 30,7 

Iš viso 5018 396788 256311 52797 79,1 10,5 

 

5. Mokymosi rezultatų ir švietimo pasiekimų rodikliai. 

5.1. Pagrindinės mokyklos baigimo rezultatai. Tolimesnė mokinių veikla: 

10 ir II 

gimnazijos 

klasių 

mokinių 

skaičius 

mokslo 

metų 

pabaigoje 

Baigė 

pagrindinio 

ugdymo, 

pritaikytą ar 

individualizuotą 

ugdymo 

programą 

Nebaigė 

pagrindinio 

ugdymo, 

pritaikytos ar 

individualizuotos 

ugdymo 

programos 

 

Mokosi 11 

(III 

gimnazijos) 

klasėse 

Mokosi 

profesinėse 

mokyklose 

Kartoja 

kursą  

Dirba ir 

mokosi 

Dirba Išvyko į 

užsienį 

Kita 

455 453 2 277 164 1 0 6 2 5 

 



10 

 

 

5.2. Vidurinės mokyklos (gimnazijos) baigimo rezultatai. Tolimesnė abiturientų veikla: 

Abiturientų 

skaičius 

mokslo metų 

pabaigoje 

Baigė 

vidurinio 

ugdymo 

programą 

Nebaigė 

vidurinio 

ugdymo 

programos 

                                                  Tolimesnė veikla 

Mokosi 

Lietuvos 

universitetuose 

Mokosi Lietuvos 

kolegijose 

(neuniversitetinėse 

aukštosiose mokyklose) 

Mokosi 

užsienio 

universitetuose, 

kolegijose 

Mokosi 

profesinėse 

mokyklose 

Dirba Išvyko į  

užsienį  

gyventi  

ir dirbti 

Kita 

 

 

 

289 288 1 128 88 8 10 41 14 0 

 

5.3. Pažangių mokinių rodikliai: 

Klasės  

 Mokinių skaičius 2012–

2013 m. m. pabaigoje 

(2013-08-31 duomenys) 

Paliktųjų kartoti kursą 

skaičius 

Perkeltųjų su neigiamais 

pažymiais 

Pažangių mokinių procentas 
(3 ir 4 stulpeliai = nepažangūs) 

1–4 1652 6 0 99,6 

5–8 1904 5 13 99,1 

9–10 (I–II gimn.) 869 4 5 99,0 

11–12 (III–IV gimn.) 570 1 3 99,3 

Iš viso 4995 16 21 99,3 

 

5.4. Mokinių užimtumas neformaliuoju švietimu, 2013 m. rugsėjo-spalio mėn. duomenys (mokinys dubliuojamas tuo atveju, jei jis lanko ir 

neformaliojo ugdymo įstaigą* (Laisvalaikio centrą, Muzikos (Gargždų, Priekulės) mokyklą, Sporto mokyklą, klubą ,,Gargždų futbolas“), ir  

neformaliojo ugdymo užsiėmimą mokykloje)**: 

Pradiniai duomenys          Neformaliojo (pasirenkamojo) ugdymo įstaigas lankančių  7–16 m. vaikų skaičius (fiksuojate tik vieną įstaigą) 1224 

Neformaliajame ugdyme bendrojo ugdymo mokyklose dalyvaujančių 7–16 m. vaikų skaičius ( fiksuojate tik vieną 

neformaliojo ugdymo užsiėmimą mokykloje) 2291 

Bendras ugdomų 7–16 m. vaikų skaičius 4374 

Skaičiavimas  Neformaliojo (pasirenkamojo) ugdymo įstaigas lankančių  7–16 m. vaikų skaičius 

 1224 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- x 100=28,5 

Bendras ugdomų 7–16 m. vaikų skaičius 4374 

 

Neformaliajame ugdyme bendrojo lavinimo mokyklose dalyvaujančių 7–16 m. vaikų skaičius 2291 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  x 100=53,3 

Bendras ugdomų 7–16 m. vaikų skaičius  4374 

*Renkate duomenis tik apie 5.4 p. skliausteliuose išvardintas mūsų rajono neformaliojo ugdymo įstaigas; **Pildo vykdančios pradinio, pagrindinio 

ugdymo programas. 



11 

 

5.5. Mokinių užimtumas neformaliuoju švietimu, 2013 m. rugsėjo-spalio mėn. duomenys (mokinys dubliuojamas tuo atveju, jei jis lanko ir 

neformaliojo ugdymo įstaigą* (Laisvalaikio centrą, Muzikos (Gargždų, Priekulės) mokyklą, Sporto mokyklą, Klubą ,,Gargždų futbolas“), ir  

neformaliojo ugdymo užsiėmimą mokykloje)**: 

Pradiniai duomenys          Neformaliojo (pasirenkamojo) ugdymo įstaigas lankančių  17–19 m. mokinių skaičius (fiksuojate tik vieną įstaigą) 126 

Neformaliajame ugdyme bendrojo lavinimo mokyklose dalyvaujančių 17-19 m. mokinių skaičius (fiksuojate tik vieną 

neformaliojo ugdymo užsiėmimą mokykloje) 204 

Bendras ugdomų 17–19 m. mokinių skaičius 538 

Skaičiavimas  Neformaliojo (pasirenkamojo) ugdymo įstaigas lankančių  17–19 m. mokinių skaičius         126    

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ x 100=23,4 

Bendras ugdomų 17–19 m. mokinių skaičius                        538    

Neformaliajame ugdyme bendrojo lavinimo mokyklose dalyvaujančių 17–19 m. mokinių skaičius  204  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  x 100=37,9 

Bendras ugdomų 17–19 m. vaikų skaičius                           538    

* Renkate duomenis tik apie 5.4 p. skliausteliuose išvardintas mūsų rajono neformaliojo ugdymo įstaigas; **Pildo vykdančios vidurinio ugdymo 

programą. 

5.6. Neformaliuoju švietimu užimtų mokinių dalis (2013–2014 m. spalio mėn. duomenys). 

  

 

 

                                                                 
 

 

 

 

 __________________________________________________ 


